
Zarządzenie Nr 33.2017 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 26 lipca 2017 roku 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2017 
 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. 
poz. 1870 z póź. zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XXIV.158.2016 Rady Gminy Miłoradz z dnia 
12 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2017 
Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2017 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2017 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Plan dochodów po zmianach wynosi 14.363.655,29zł,w tym:  

1)  dochody bieżące w wysokości 14.163.655,29zł, 

2)  dochody majątkowe w wysokości 200.000zł. 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 15.254.360,29zł, w tym: 

       1)  wydatki bieżące w wysokości 13.816.155,29zł, 

       2)  wydatki majątkowe w wysokości 1.438.205zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 4.294.836,29zł zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 4.294.836,29zł zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 lipca 2017 roku. 
 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Arkadiusz Skorek 
 

 
 



Uzasadnienie 
 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 
 
W rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4220 – zakup 
środków żywności o kwotę 1.000zł z przeznaczeniem na zakup żywności do Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Kończewicach. 
W rozdziale 85216 – Zasiłki stałe zwiększa się plan dochodów w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 33.500zł, jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o w/w kwotę z 
przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych. 
W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1.830zł, jednocześnie zwiększa się 
plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 1.800zł, w § 4210 – zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 30zł z przeznaczeniem na wpłacenie wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania. W rozdziale tym również zmniejsza się plan 
wydatków bieżących w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 1.000zł. 
W rozdziale 85230 – Pomoc państwa w zakresie dożywiania zwiększa się plan dochodów w § 2030 – 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 
36.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o 
w/w kwotę z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
programu w zakresie dożywiania.  
 
DZIAŁ 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 
W rozdziale 85395 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 3117 – 
świadczenia społeczne o kwotę 20.100zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 
4117 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 17.600zł, w § 4307 – zakup usług pozostałych o 
kwotę 2.500zł z przeznaczeniem na realizację projektu „Mobilny i aktywny kapitał ludzki w powiatach 
malborskim i sztumskim – aktywizacja społeczno-zawodowa”. 
 
DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
W rozdziale 90095 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4210 – 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.391zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 4580 – pozostałe odsetki o w/w kwotę z przeznaczeniem na zapłatę odsetek od 
administracyjnej kary pieniężnej wydanej przez WIOŚ w Gdańsku za przekroczenie warunków 
pozwolenia wodnoprawnego. 
 


